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NMC Baunatal

Klasse T1+T2
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Platz St-Nr. AnredeFahrer Name Fahrer Vorname Beifahrer Name Beifahrer Vorname Wohnort Fahrzeug Baujahr Klasse GLP 1 GLP 2 BK 1 BK 2 Gesamt

1 14 Herr Gerhold Werner Brede Ulrich Kassel Daimler Benz 280 SL 1960 T2 0,9 0,4 33,0 0,0 34,3 

2 1 Herr Geske Dieter Geske Doris Lohfelden Daimler Ltd. Covertry DB 18 1949 T2 5,1 2,9 80,0 10,0 98,0 

3 3 Herr Scherb Lothar Kallweit Günter Schauenburg BMW 326 1938 T1 10,0 0,1 62,0 103,0 175,1 

4 26 Herr Boll Peter Boll Margret Kaufungen Jaguar XK 120 DHC 1953 T2 1,5 1,6 111,0 100,0 214,2 

5 4 Herr Norwig Ingo Norwig Heike Baunatal DKW Munga 1960 T2 1,4 0,3 140,0 90,0 231,7 

6 2 Herr Pfannkuch Harald Pfannkuch Maximilian Wabern MB 190 SL 1956 T2 1,1 1,1 140,0 90,0 232,2 

7 5 Herr Stange Werner Wittig Norbert Kaufungen DB 180 C 1960 T2 10,0 10,0 143,0 106,0 269,0 

8 90 Herr Völlmar Michael Völlmar Bettina Baunatal Ford Custom 1949 T2 1,2 3,1 281,0 0,0 285,3 

40 Herr Trensch Dieter Trensch Stefan Fuldatal Lloyd Alexander TS 1959 T2 10,0 10,0 367,0 999,0 A.d.W
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Platz St-Nr. AnredeFahrer Name Fahrer Vorname Beifahrer Name Beifahrer Vorname Wohnort Fahrzeug Baujahr Klasse GLP 1 GLP 2 BK 1 BK 2 Gesamt

1 15 Herr Grebe Jens Winkler Felix Lichtenfels Opel Record C 1970 T3 0,2 0,6 45,0 20,0 65,8 

2 79 Herr Kroh Detlef Felden Eugen Kassel Austin Healey 3000 MKII 1961 T3 0,3 0,6 40,0 30,0 70,9 

3 24 Herr Küstner Heinz Tonn Gerhard Naumburg Triumph TR 4 1964 T3 0,8 10,0 66,0 10,0 86,8 

4 16 Herr Reckert Horst Rudolph Hans-Günther Schauenburg VW Karmann-Ghia 1966 T3 0,4 1,6 60,0 70,0 132,0 

5 20 Herr Behner Attila Behner-Zlatar Aida Kassel Renault Caravelle 1964 T3 1,7 1,1 80,0 94,0 176,8 

6 18 Herr Gottmann Klaus  Schmidt Oliver Niedenstein VW Porsche 914 1970 T3 0,6 10,0 110,0 110,0 230,6 

7 17 Frau Brehm Carolin Blackert Marvin Lohfelden Ford Mustang 1968 T3 10,0 10,0 170,0 44,0 234,0 

8 106 Herr Fuhse Christian Hafner Silvia Kassel Austin Healey 3000 MK3 1962 T3 0,0 1,3 140,0 100,0 241,3 

9 23 Herr Lascho Bernd Lascho Dagmar Niestetal Volvo PV 544 1963 T3 10,0 10,0 130,0 110,0 260,0 

10 41 Herr Kirsten Thomas Penschinski Stefan Mühlhausen Jaguar MK2 1965 T3 10,0 10,0 160,0 90,0 270,0 

11 25 Herr Wehnhardt Rene Plantera Elena Kaufungen Alfa Romeo GT1300 Junior 1970 T3 10,0 9,4 160,0 100,0 279,4 

12 84 Herr Wieden Peter Baier-Wieden Johanna Fritzlar Alfa Touring Sport 1960 T3 1,3 1,0 205,0 90,0 297,3 

13 27 Herr Schaefer Bernd-H. Schaefer Ingeborg Lohfelden Porsche 356 C 1964 T3 10,0 1,1 181,0 110,0 302,1 

14 42 Herr Paul Dr. Ulrich Paul Dr. Ines Fritzlar VW Karmann Ghia 1200 1965 T3 2,2 2,8 180,0 150,0 335,0 

15 109 Herr Günter Helmut Gerhardt Doris Bad Emstal NSU Prinz 1000 C/TT 1970 T3 10,0 3,3 225,0 150,0 388,3 

16 43 Herr Sakowski Frank Naumann Andrea Bad Zwesten VW Bulli 1967 T3 10,0 10,0 150,0 250,0 420,0 

17 19 Herr Ende Michael Schöler Lydia Volkmarsen Daimler-Benz SL Pagode 1968 T3 10,0 10,0 250,0 159,0 429,0 

18 22 Herr Willkommen Wolfgang Moll Heinz Fuldabrück Ford Mustang Grande 1970 T3 1,3 2,2 277,0 180,0 460,5 

19 103 Herr Buhre Hans-Peter Sippel Freia Göttingen Saab Sonett II Typ 97 1967 T3 10,0 2,0 340,0 240,0 592,0 

20 102 Herr Henkel Günter Pläsker Arthur Kassel BMW 2000 1966 T3 3,6 10,0 374,0 213,0 600,6 

21 70 Herr Malkomes Dirk Malkomes Anneliese Fuldatal VW Käfer 1962 T3 10,0 10,0 340,0 250,0 610,0 

101 Frau Völlmar Anna Völlmar David Baunatal Mercedes 280SE 1970 T3 0,4 10,0 999,0 999,0 A.d.W
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Platz St-Nr. AnredeFahrer Name Fahrer Vorname Beifahrer Name Beifahrer Vorname Wohnort Fahrzeug Baujahr Klasse GLP 1 GLP 2 BK 1 BK 2 Gesamt

1 72 Herr Leymann Tim Leymann Tanja Malsfeld Alfa Romeo Alfetta 1980 T4 0,8 1,7 40,0 20,0 62,5 

2 33 Herr Schaper Dr. Michael Schaper Heike Fuldabrück Porsche 911 1974 T4 3,0 0,7 70,0 0,0 73,7 

3 37 Herr Reckert Marco Rudolph Michael Schauenburg VW Karmann Ghia 1973 T4 0,5 0,7 63,0 20,0 84,3 

4 30 Herr Sodenkamp Michael Sodenkamp Maria Breuna VW Käfer 1303 Cabrio 1978 T4 0,9 1,3 90,0 30,0 122,2 

5 31 Herr Fülling Peter Fülling Tanja Naumburg Opel Kadett C 1978 T4 10,0 0,1 104,0 22,0 136,1 

6 113 Herr Smok Oliver Kuk Roman Kassel Ford Cabri Ib 1973 T4 0,8 1,7 100,0 40,0 142,5 

7 77 Herr Schulz Thomas Schulz Annette Schauenburg VW Bus T2 1972 T4 2,3 0,2 70,0 70,0 142,6 

8 58 Herr Fahrenholz Frank Hartung Arnd Kassel Simca 1000 Rallye 2 1977 T4 10,0 0,2 83,0 70,0 163,2 

9 36 Herr Jungmann Walter Lampe Marlene Helsa Opel Kadett C Caravan 1975 T4 10,0 0,5 90,0 70,0 170,5 

10 34 Herr Ledam Melwin Hühne Pauline Edermünde Triumph Spitfire Mark IV 1973 T4 0,7 10,0 120,0 72,0 202,7 

11 104 Herr Linke Jürgen Findling Daniel Kassel Audi 60 L 1972 T4 10,0 0,2 160,0 60,0 230,2 

12 28 Herr Endres Bodo Endres Andreas Kassel VW Käfer 1971 T4 0,5 2,0 170,0 80,0 252,4 

13 35 Herr Werner Michael Loeser Barbara Edertal BMW 1602 1974 T4 4,8 10,0 140,0 140,0 294,8 

14 29 Herr Haustein Bernd Haustein Siglinde Wolfhagen VW Käfer Cabrio 1979 T4 10,0 1,3 147,0 150,0 308,3 

15 39 Herr Reiser Dominik Dietz-Horneff Christopher Kassel Mercedes Benz R 107 1979 T4 10,0 0,8 127,0 180,0 317,8 

16 38 Herr Reuss Reiner Kohlhase Harald Lohfelden Ford Escort RS 2000 MK2 1976 T4 10,0 2,0 340,0 250,0 602,0 

17 44 Herr Heimrich Reinhold Schmidt Lilly Bad Zwesten Fiat Spider 1980 T4 10,0 10,0 350,0 240,0 610,0 

71 Herr Florin Tore Florin Nadine Fuldatal Mercedes 200 W115 1971 T4 10,0 10,0 340,0 999,0 A.d.W

60 Herr Grimm Frank Grimm Lea Schauenburg Triumph Spitfire MK4 1972 T4 1,8 10,0 999,0 999,0 A.d.W
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Platz St-Nr. AnredeFahrer Name Fahrer Vorname Beifahrer Name Beifahrer Vorname Wohnort Fahrzeug Baujahr Klasse GLP 1 GLP 2 BK 1 BK 2 Gesamt

1 56 Herr Rochlitz Hans-Joachim Stolzenberg Rainer Göttingen Audi 80 Coupe 1986 T5 1,1 1,4 0,0 20,0 22,5 

2 49 Herr Behrend Jürgen Behrend Annika Ahnatal Opel Manta B 1985 T5 4,1 6,4 10,0 10,0 30,5 

3 50 Herr Hawranke Dieter Krause Gerhard Kassel Porsche 911 Carrera 1984 T5 0,5 0,8 30,0 0,0 31,3 

4 48 Herr Claus Holger Köhler Judith Ahnatal VW Golf 2 GT Spezial 1989 T5 1,1 0,3 30,0 0,0 31,4 

5 53 Herr Gründel Oskar Reinhold Maxi Grebenstein Audi 81 1985 T5 0,9 2,1 62,0 10,0 75,0 

6 52 Herr Hörner Meinhard Hörner Nathalie Kaufungen BMW E24 635 CSI 1986 T5 0,7 0,2 54,0 30,0 84,9 

7 46 Herr Holzapfel Theo jun. Holzapfel Theo sen. Schauenburg Fiat Lancia Beta 1982 T5 0,0 0,6 50,0 40,0 90,6 

8 105 Herr Nehm Philip Wischer Steven Warburg Daimler XJ 40 1989 T5 0,3 0,4 44,0 53,0 97,6 

9 61 Herr Sartorius Jörg Sartorius Insa Beverungen Audi NSU Quattro 1984 T5 3,1 2,9 62,0 30,0 98,0 

10 51 Herr Gropengiesser Ulli Gropengiesser Chris Schauenburg Daimler Benz 190E 2,3 16V 1986 T5 1,2 0,8 70,0 30,0 102,1 

11 59 Herr Wieser Andreas Wieser Bettina Friedland Porsche 964 1990 T5 1,5 1,4 105,0 10,0 117,9 

12 78 Frau Dettmar Sonja Richter Ludwig Immenhausen BMW 323 i E 21 1982 T5 0,1 2,0 72,0 50,0 124,1 

13 62 Herr Heinzemann Tom Eifler Friederike Ahnatal BMW E30 1990 T5 2,5 0,7 60,0 70,0 133,2 

14 54 Herr Naumann Thorsten von Schumann Karin Gudensberg BMW 525 E28 1984 T5 0,3 10,0 91,0 43,0 144,3 

15 47 Herr Kockhans Matthias Onseri Danusch Hövelhof Mercedes Benz 300 SE 1990 T5 1,9 1,1 160,0 90,0 253,0 

16 55 Herr Spathoulas Christian Drusselmann Rene Bad Wildungen Audi Coupe 1987 T5 1,1 0,7 192,0 81,0 274,8 

17 110 Herr Günter Martin Günter Griesheim BMW 320i 1987 T5 6,8 10,0 150,0 120,0 286,8 

18 57 Herr Banze Werner Maeckler Heidrun Edermünde Saab-Scania 900T 1988 T5 10,0 10,0 330,0 240,0 590,0 
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Platz St-Nr. AnredeFahrer Name Fahrer Vorname Beifahrer Name Beifahrer Vorname Wohnort Fahrzeug Baujahr Klasse GLP 1 GLP 2 BK 1 BK 2 Gesamt

1 64 Herr Bierwirth Phillip Schanze Sebastian Baunatal VW Golf 2 1991 TY 0,4 0,5 10,0 0,0 10,9 

2 45 Frau Hentschel Anja Hentschel Marc Fuldabrück Peugeot 504 Cabrio 1997 TY 1,1 1,2 20,0 0,0 22,3 

3 115 Herr Schadt Gero Schadt Tatjana Kassel Chevrolet Corvette 1991 TY 0,8 1,2 30,0 0,0 31,9 

4 63 Herr Schwagmeier Jannik Falkenhof Pia Kassel Mazda MX-5 1991 TY 0,7 0,6 61,0 70,0 132,3 

5 65 Frau Burghardt Sandy Glock-Schrot Timo Kassel Mercedes Benz SL 1993 TY 10,0 10,0 141,0 110,0 271,0 

6 69 Frau Langenau Alexandra Langenau Carl-Heinz Kassel Mercedes Benz C 220 1993 TY 10,0 3,1 210,0 100,0 323,1 

7 66 Herr Ullrich Frank Klass Elena Bad Emstal Audi Quattro Coupe 1991 TY 3,3 6,0 210,0 110,0 329,3 

8 68 Herr Daniel Ulrich Hattingen Mercedes SL 500 1995 TY 0,2 1,1 190,0 140,0 331,3 
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Platz St-Nr. AnredeFahrer Name Fahrer Vorname Beifahrer Name Beifahrer Vorname Wohnort Fahrzeug Baujahr Klasse GLP 1 GLP 2 BK 1 BK 2 Gesamt

1 64 Herr Bierwirth Phillip Schanze Sebastian Baunatal VW Golf 2 1991 TY 0,4 0,5 10,0 0,0 10,9 

2 45 Frau Hentschel Anja Hentschel Marc Fuldabrück Peugeot 504 Cabrio 1997 TY 1,1 1,2 20,0 0,0 22,3 

3 56 Herr Rochlitz Hans-Joachim Stolzenberg Rainer Göttingen Audi 80 Coupe 1986 T5 1,1 1,4 0,0 20,0 22,5 

4 49 Herr Behrend Jürgen Behrend Annika Ahnatal Opel Manta B 1985 T5 4,1 6,4 10,0 10,0 30,5 

5 50 Herr Hawranke Dieter Krause Gerhard Kassel Porsche 911 Carrera 1984 T5 0,5 0,8 30,0 0,0 31,3 

6 48 Herr Claus Holger Köhler Judith Ahnatal VW Golf 2 GT Spezial 1989 T5 1,1 0,3 30,0 0,0 31,4 

7 115 Herr Schadt Gero Schadt Tatjana Kassel Chevrolet Corvette 1991 TY 0,8 1,2 30,0 0,0 31,9 

8 14 Herr Gerhold Werner Brede Ulrich Kassel Daimler Benz 280 SL 1960 T2 0,9 0,4 33,0 0,0 34,3 

9 72 Herr Leymann Tim Leymann Tanja Malsfeld Alfa Romeo Alfetta 1980 T4 0,8 1,7 40,0 20,0 62,5 

10 15 Herr Grebe Jens Winkler Felix Lichtenfels Opel Record C 1970 T3 0,2 0,6 45,0 20,0 65,8 

11 79 Herr Kroh Detlef Felden Eugen Kassel Austin Healey 3000 MKII 1961 T3 0,3 0,6 40,0 30,0 70,9 

12 33 Herr Schaper Dr. Michael Schaper Heike Fuldabrück Porsche 911 1974 T4 3,0 0,7 70,0 0,0 73,7 

13 53 Herr Gründel Oskar Reinhold Maxi Grebenstein Audi 81 1985 T5 0,9 2,1 62,0 10,0 75,0 

14 37 Herr Reckert Marco Rudolph Michael Schauenburg VW Karmann Ghia 1973 T4 0,5 0,7 63,0 20,0 84,3 

15 52 Herr Hörner Meinhard Hörner Nathalie Kaufungen BMW E24 635 CSI 1986 T5 0,7 0,2 54,0 30,0 84,9 

16 24 Herr Küstner Heinz Tonn Gerhard Naumburg Triumph TR 4 1964 T3 0,8 10,0 66,0 10,0 86,8 

17 46 Herr Holzapfel Theo jun. Holzapfel Theo sen. Schauenburg Fiat Lancia Beta 1982 T5 0,0 0,6 50,0 40,0 90,6 

18 105 Herr Nehm Philip Wischer Steven Warburg Daimler XJ 40 1989 T5 0,3 0,4 44,0 53,0 97,6 

19 1 Herr Geske Dieter Geske Doris Lohfelden Daimler Ltd. Covertry DB 18 1949 T2 5,1 2,9 80,0 10,0 98,0 

20 61 Herr Sartorius Jörg Sartorius Insa Beverungen Audi NSU Quattro 1984 T5 3,1 2,9 62,0 30,0 98,0 

21 51 Herr Gropengiesser Ulli Gropengiesser Chris Schauenburg Daimler Benz 190E 2,3 16V 1986 T5 1,2 0,8 70,0 30,0 102,1 

22 59 Herr Wieser Andreas Wieser Bettina Friedland Porsche 964 1990 T5 1,5 1,4 105,0 10,0 117,9 

23 30 Herr Sodenkamp Michael Sodenkamp Maria Breuna VW Käfer 1303 Cabrio 1978 T4 0,9 1,3 90,0 30,0 122,2 

24 78 Frau Dettmar Sonja Richter Ludwig Immenhausen BMW 323 i E 21 1982 T5 0,1 2,0 72,0 50,0 124,1 

25 16 Herr Reckert Horst Rudolph Hans-Günther Schauenburg VW Karmann-Ghia 1966 T3 0,4 1,6 60,0 70,0 132,0 

26 63 Herr Schwagmeier Jannik Falkenhof Pia Kassel Mazda MX-5 1991 TY 0,7 0,6 61,0 70,0 132,3 

27 62 Herr Heinzemann Tom Eifler Friederike Ahnatal BMW E30 1990 T5 2,5 0,7 60,0 70,0 133,2 

28 31 Herr Fülling Peter Fülling Tanja Naumburg Opel Kadett C 1978 T4 10,0 0,1 104,0 22,0 136,1 

29 113 Herr Smok Oliver Kuk Roman Kassel Ford Cabri Ib 1973 T4 0,8 1,7 100,0 40,0 142,5 

30 77 Herr Schulz Thomas Schulz Annette Schauenburg VW Bus T2 1972 T4 2,3 0,2 70,0 70,0 142,6 

31 54 Herr Naumann Thorsten von Schumann Karin Gudensberg BMW 525 E28 1984 T5 0,3 10,0 91,0 43,0 144,3 

32 58 Herr Fahrenholz Frank Hartung Arnd Kassel Simca 1000 Rallye 2 1977 T4 10,0 0,2 83,0 70,0 163,2 

33 36 Herr Jungmann Walter Lampe Marlene Helsa Opel Kadett C Caravan 1975 T4 10,0 0,5 90,0 70,0 170,5 

34 3 Herr Scherb Lothar Kallweit Günter Schauenburg BMW 326 1938 T1 10,0 0,1 62,0 103,0 175,1 

35 20 Herr Behner Attila Behner-Zlatar Aida Kassel Renault Caravelle 1964 T3 1,7 1,1 80,0 94,0 176,8 

36 34 Herr Ledam Melwin Hühne Pauline Edermünde Triumph Spitfire Mark IV 1973 T4 0,7 10,0 120,0 72,0 202,7 

37 26 Herr Boll Peter Boll Margret Kaufungen Jaguar XK 120 DHC 1953 T2 1,5 1,6 111,0 100,0 214,2 



Reg.-Nr. SOTS-2178/22 25. Int. ADAC Oldtimerfahrt Baunatal
7. Mai 2022

NMC Baunatal

Gesamt Touristisch

7von13

Platz St-Nr. AnredeFahrer Name Fahrer Vorname Beifahrer Name Beifahrer Vorname Wohnort Fahrzeug Baujahr Klasse GLP 1 GLP 2 BK 1 BK 2 Gesamt

38 104 Herr Linke Jürgen Findling Daniel Kassel Audi 60 L 1972 T4 10,0 0,2 160,0 60,0 230,2 

39 18 Herr Gottmann Klaus  Schmidt Oliver Niedenstein VW Porsche 914 1970 T3 0,6 10,0 110,0 110,0 230,6 

40 4 Herr Norwig Ingo Norwig Heike Baunatal DKW Munga 1960 T2 1,4 0,3 140,0 90,0 231,7 

41 2 Herr Pfannkuch Harald Pfannkuch Maximilian Wabern MB 190 SL 1956 T2 1,1 1,1 140,0 90,0 232,2 

42 17 Frau Brehm Carolin Blackert Marvin Lohfelden Ford Mustang 1968 T3 10,0 10,0 170,0 44,0 234,0 

43 106 Herr Fuhse Christian Hafner Silvia Kassel Austin Healey 3000 MK3 1962 T3 0,0 1,3 140,0 100,0 241,3 

44 28 Herr Endres Bodo Endres Andreas Kassel VW Käfer 1971 T4 0,5 2,0 170,0 80,0 252,4 

45 47 Herr Kockhans Matthias Onseri Danusch Hövelhof Mercedes Benz 300 SE 1990 T5 1,9 1,1 160,0 90,0 253,0 

46 23 Herr Lascho Bernd Lascho Dagmar Niestetal Volvo PV 544 1963 T3 10,0 10,0 130,0 110,0 260,0 

47 5 Herr Stange Werner Wittig Norbert Kaufungen DB 180 C 1960 T2 10,0 10,0 143,0 106,0 269,0 

48 41 Herr Kirsten Thomas Penschinski Stefan Mühlhausen Jaguar MK2 1965 T3 10,0 10,0 160,0 90,0 270,0 

49 65 Frau Burghardt Sandy Glock-Schrot Timo Kassel Mercedes Benz SL 1993 TY 10,0 10,0 141,0 110,0 271,0 

50 55 Herr Spathoulas Christian Drusselmann Rene Bad Wildungen Audi Coupe 1987 T5 1,1 0,7 192,0 81,0 274,8 

51 25 Herr Wehnhardt Rene Plantera Elena Kaufungen Alfa Romeo GT1300 Junior 1970 T3 10,0 9,4 160,0 100,0 279,4 

52 90 Herr Völlmar Michael Völlmar Bettina Baunatal Ford Custom 1949 T2 1,2 3,1 281,0 0,0 285,3 

53 110 Herr Günter Martin Günter Griesheim BMW 320i 1987 T5 6,8 10,0 150,0 120,0 286,8 

54 35 Herr Werner Michael Loeser Barbara Edertal BMW 1602 1974 T4 4,8 10,0 140,0 140,0 294,8 

55 84 Herr Wieden Peter Baier-Wieden Johanna Fritzlar Alfa Touring Sport 1960 T3 1,3 1,0 205,0 90,0 297,3 

56 27 Herr Schaefer Bernd-H. Schaefer Ingeborg Lohfelden Porsche 356 C 1964 T3 10,0 1,1 181,0 110,0 302,1 

57 29 Herr Haustein Bernd Haustein Siglinde Wolfhagen VW Käfer Cabrio 1979 T4 10,0 1,3 147,0 150,0 308,3 

58 39 Herr Reiser Dominik Dietz-Horneff Christopher Kassel Mercedes Benz R 107 1979 T4 10,0 0,8 127,0 180,0 317,8 

59 69 Frau Langenau Alexandra Langenau Carl-Heinz Kassel Mercedes Benz C 220 1993 TY 10,0 3,1 210,0 100,0 323,1 

60 66 Herr Ullrich Frank Klass Elena Bad Emstal Audi Quattro Coupe 1991 TY 3,3 6,0 210,0 110,0 329,3 

61 68 Herr Daniel Ulrich Hattingen Mercedes SL 500 1995 TY 0,2 1,1 190,0 140,0 331,3 

62 42 Herr Paul Dr. Ulrich Paul Dr. Ines Fritzlar VW Karmann Ghia 1200 1965 T3 2,2 2,8 180,0 150,0 335,0 

63 109 Herr Günter Helmut Gerhardt Doris Bad Emstal NSU Prinz 1000 C/TT 1970 T3 10,0 3,3 225,0 150,0 388,3 

64 43 Herr Sakowski Frank Naumann Andrea Bad Zwesten VW Bulli 1967 T3 10,0 10,0 150,0 250,0 420,0 

65 19 Herr Ende Michael Schöler Lydia Volkmarsen Daimler-Benz SL Pagode 1968 T3 10,0 10,0 250,0 159,0 429,0 

66 22 Herr Willkommen Wolfgang Moll Heinz Fuldabrück Ford Mustang Grande 1970 T3 1,3 2,2 277,0 180,0 460,5 

67 57 Herr Banze Werner Maeckler Heidrun Edermünde Saab-Scania 900T 1988 T5 10,0 10,0 330,0 240,0 590,0 

68 103 Herr Buhre Hans-Peter Sippel Freia Göttingen Saab Sonett II Typ 97 1967 T3 10,0 2,0 340,0 240,0 592,0 

69 102 Herr Henkel Günter Pläsker Arthur Kassel BMW 2000 1966 T3 3,6 10,0 374,0 213,0 600,6 

70 38 Herr Reuss Reiner Kohlhase Harald Lohfelden Ford Escort RS 2000 MK2 1976 T4 10,0 2,0 340,0 250,0 602,0 

71 70 Herr Malkomes Dirk Malkomes Anneliese Fuldatal VW Käfer 1962 T3 10,0 10,0 340,0 250,0 610,0 

72 44 Herr Heimrich Reinhold Schmidt Lilly Bad Zwesten Fiat Spider 1980 T4 10,0 10,0 350,0 240,0 610,0 

71 Herr Florin Tore Florin Nadine Fuldatal Mercedes 200 W115 1971 T4 10,0 10,0 340,0 999,0 A.d.W

40 Herr Trensch Dieter Trensch Stefan Fuldatal Lloyd Alexander TS 1959 T2 10,0 10,0 367,0 999,0 A.d.W
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101 Frau Völlmar Anna Völlmar David Baunatal Mercedes 280SE 1970 T3 0,4 10,0 999,0 999,0 A.d.W

60 Herr Grimm Frank Grimm Lea Schauenburg Triumph Spitfire MK4 1972 T4 1,8 10,0 999,0 999,0 A.d.W
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Platz St-Nr. AnredeFahrer Name Fahrer Vorname Beifahrer Name Beifahrer Vorname Wohnort Fahrzeug Baujahr Klasse GLP 1 GLP 2 BK 1 BK 2 Gesamt

1 111 Herr von Bergen Rüdiger Baunatal NSU Max-Spezial 251 OSB 1955 M1 10,0 2,3 10,0 20,0 42,3 

9 Herr Ludwig Paul Kassel DKW RT 175 1954 M1 10,0 10,0 999,0 999,0 A.d.W

10 Herr Retsch Uli Kassel Horex Regina 1952 M1 10,0 10,0 999,0 999,0 A.d.W
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Platz St-Nr. AnredeFahrer Name Fahrer Vorname Beifahrer Name Beifahrer Vorname Wohnort Fahrzeug Baujahr Klasse GLP 1 GLP 2 BK 1 BK 2 Gesamt

1 111 Herr von Bergen Rüdiger Baunatal NSU Max-Spezial 251 OSB 1955 M1 10,0 2,3 10,0 20,0 42,3 

9 Herr Ludwig Paul Kassel DKW RT 175 1954 M1 10,0 10,0 999,0 999,0 A.d.W

10 Herr Retsch Uli Kassel Horex Regina 1952 M1 10,0 10,0 999,0 999,0 A.d.W
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Platz St-Nr. AnredeFahrer Name Fahrer Vorname Beifahrer Name Beifahrer Vorname Wohnort Fahrzeug Baujahr Klasse GLP 1 GLP 2 BK 1 BK 2 Gesamt

1 76 Herr Riedel Karl-Heinz Riedel Reiner Kassel VW Golf I 1983 S5 1,6 0,4 40,0 40,0 82,0 

2 73 Herr Schulz Gregor Schulz Sebastian Mainz Opel Record C 1967 S3 0,5 1,5 98,0 40,0 140,0 

3 32 Herr Buchenau Klaus Peter Walenda Erhardt Fuldatal VW Käfer 1303 1972 S4 1,5 1,0 140,0 40,0 182,5 

4 74 Herr Schulze Gerhard Schulze Manfred Kaufungen Toyota Celica 1990 S5 1,7 2,1 116,0 90,0 209,8 

5 80 Herr Dietrich Frank Kolitsch Luca Zierenberg Opel Calibra 1995 SY 3,1 1,5 165,0 55,0 224,6 

6 82 Herr Sturm Joachim Gries Stephan Friedrichsdorf VW Golf III Cabrio 1994 SY 10,0 10,0 273,0 160,0 453,0 

75 Herr Kersten Friedhelm Kersten Erika Kassel MB W107 300 SL 1987 S5 10,0 10,0 472,0 999,0 A.d.W
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Platz St-Nr. AnredeFahrer Name Fahrer Vorname Beifahrer Name Beifahrer Vorname Wohnort Fahrzeug Baujahr Klasse GLP 1 GLP 2 BK 1 BK 2 Gesamt

1 76 Herr Riedel Karl-Heinz Riedel Reiner Kassel VW Golf I 1983 S5 1,6 0,4 40,0 40,0 82,0 

2 73 Herr Schulz Gregor Schulz Sebastian Mainz Opel Record C 1967 S3 0,5 1,5 98,0 40,0 140,0 

3 32 Herr Buchenau Klaus Peter Walenda Erhardt Fuldatal VW Käfer 1303 1972 S4 1,5 1,0 140,0 40,0 182,5 

4 74 Herr Schulze Gerhard Schulze Manfred Kaufungen Toyota Celica 1990 S5 1,7 2,1 116,0 90,0 209,8 

5 80 Herr Dietrich Frank Kolitsch Luca Zierenberg Opel Calibra 1995 SY 3,1 1,5 165,0 55,0 224,6 

6 82 Herr Sturm Joachim Gries Stephan Friedrichsdorf VW Golf III Cabrio 1994 SY 10,0 10,0 273,0 160,0 453,0 

75 Herr Kersten Friedhelm Kersten Erika Kassel MB W107 300 SL 1987 S5 10,0 10,0 472,0 999,0 A.d.W



Reg.-Nr. SOTS-2178/22 25. Int. ADAC Oldtimerfahrt Baunatal
7. Mai 2022

NMC Baunatal

Mannschaft

13von13

Platz St-Nr. AnredeFahrer Name Fahrer Vorname Beifahrer Name Beifahrer Vorname Mannschaft GLP 1 GLP 2 BK 1 BK 2 Gesamt

1 64 Herr Bierwirth Phillip Schanze Sebastian ASC Kassel 0,4 0,5 10,0 0,0 10,9 

49 Herr Behrend Jürgen Behrend Annika ASC Kassel 4,1 6,4 10,0 10,0 30,5 

50 Herr Hawranke Dieter Krause Gerhard ASC Kassel 0,5 0,8 30,0 0,0 31,3 

48 Herr Claus Holger Köhler Judith ASC Kassel 1,1 0,3 30,0 0,0 31,4 

2 53 Herr Gründel Oskar Reinhold Maxi Oldtimerfreunde Hofgeismar 0,9 2,1 62,0 10,0 75,0 

78 Frau Dettmar Sonja Richter Ludwig Oldtimerfreunde Hofgeismar 0,1 2,0 72,0 50,0 124,1 

31 Herr Fülling Peter Fülling Tanja Oldtimerfreunde Hofgeismar 10,0 0,1 104,0 22,0 136,1 


